

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Helle Walbom Holding ApS

Frydsvej 12, 6000 Kolding

CVR-nr. 39 18 30 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2024.

Helle Charlotte Hein Walbom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helle Walbom Holding ApS Frydsvej 12 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 18 30 05
	Stiftet: 20. december 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Helle Charlotte Hein Walbom, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomhed	Helle Hein ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive holdingvirksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 10 t.kr., nemlig fra 28 t.kr. til 38 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-2.000	-10.375
Bruttoresultat	-2.000	-10.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	342.859	262.358
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.439
Andre finansielle indtægter	121	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.708	-8.354
Resultat før skat	335.272	247.068
Skat af årets resultat	418	1.571
Årets resultat	335.690	248.639
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.844	212.358
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	203.846	0
Disponeret fra overført resultat	0	-81.519
Disponeret i alt	335.690	248.639

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.243.743	1.100.884
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.243.743	1.100.884
Anlægsaktiver i alt	1.243.743	1.100.884
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	173.847
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	101.530	17.571
Tilgodehavender i alt	101.530	191.418
Likvide beholdninger	37.920	27.592
Omsætningsaktiver i alt	139.450	219.010
Aktiver i alt	1.383.193	1.319.894

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	660.728	650.884
Overført resultat	223.702	19.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.256.430</u>	<u>1.038.540</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.161	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	490	490
Selskabsskat	63.112	0
Anden gæld	0	264.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.763</u>	<u>281.354</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>126.763</u>	<u>281.354</u>
Passiver i alt	<u>1.383.193</u>	<u>1.319.894</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	438.526	101.375	114.400	904.301
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	212.358	-81.519	117.800	248.639
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	650.884	19.856	117.800	1.038.540
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	9.844	203.846	122.000	335.690
	250.000	660.728	223.702	122.000	1.256.430

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
